Siège relevable HEWI avec support mural
950.51B23090
Sous réserve de toutes modifications techniques, 28.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mm
Propriétés
Siège rabattable avec support mural, Système 950
Construction en console murale, Arceau, Console et assise du siège
antidérapant, surface d'assise structurée en plastique dans les couleurs HEWI 98 (blanc de signalisation) et
90 (noir profond)
Console murale et étrier en plastique de haute qualité dans les couleurs HEWI 98 (blanc de signalisation) et
90 (noir profond), adapté à l'assise
un support mural supplémentaire permet d'augmenter l'espace pour les jambes, car aucun support au sol
n'est nécessaire
la forme légèrement courbée de l'assise définit la position assise et offre un soutien agréable
l'assise peut être relevée pour gagner de la place
profondeur du produit en position relevée 44 mm
sans entretien, articulation durablement souple
350 mm de large, 370 mm de profondeur et 230 mm de hauteur
assise de 350 mm de large et 340 mm de profondeur
pour le montage avec le matériel de fixation anti-corrosion et certifié HEWI pour différents types de murs (à
commander séparément)
bande d'étanchéité et rondelles d'étanchéité pour l'étanchéité des points de fixation selon la norme DIN 18534
comprises dans la livraison.
testé jusqu'à 200 kg en utilisant le matériel de fixation HEWI
poids maximal recommandé pour l'utilisateur : 150 kg
Awards
Siège relevable HEWI avec support mural
950.51B23090
Sous réserve de toutes modifications techniques, 28.05.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Couleurs / Surfaces
98 (blanc signalis.)
90 (noir foncé)